ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo

Seletivo 03/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000241 EMERSON VICTOR DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000240 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA

000292 BEATRIZ FREITAS DA CRUZ

000012 EDVIRGEN PEREIRA

000199 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET

000322 JULIANA ROSANE GUILARDI

000290 NICOLE LAZZARI GARCIA

000326 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

000256 CLAUDINI HONÓRIO DE PIERI

000134 GABRIELLY DOS SANTOS LOPES

000173 JULIA MARTINS DA SILVA

000206 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA

000156 NATANY SILVA MARTINS

000288 RAQUEL NUNES DAMIAN

000027 SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI

000265 THAÍSA MARQUES PROPODOSKI VIEIRA

000074 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

000202 JOICE DE SOUZA PEREIRA

000221 MARCIO PENTEADO RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

000201 ALAN JACINTO LUGLI PEREIRA

000348 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES

000006 GABRIELA CAROLINE DE MORAES

000046 JEFFERSON THADEUS COELHO

000096 SARA BRAGA FERREIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ODONTÓLOGO – PSF

Inscrição Candidato

000038 BRUNA THOBER PIRES

000026 JILVAN BARRETO DOS SANTOS

000094 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO

000005 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000091 RICARDO AMARANTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000316 DARIANNA BAPTISTA DA SILVA DE OLIVEIRA

000237 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000014 FELIPE JOSE MUNIZ MATOS

000197 SEVERINA INACIA DE SOUSA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

VIAS

Inscrição Candidato

000236 IZABEL DUARTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

000263 JESSICA BORGES DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Motivo

000141 DANIELA DILEINE TRAINOTTI Não anexou documento

000171 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA Apenas duas doações no período estipulado

000248 JOSEANE DUARTE Não anexou documento

000222 PAMELA DA SILVA NUNES Apenas uma doação no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS

Inscrição Candidato Motivo

000127 GERSON NUNES PEREIRA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

Inscrição Candidato Motivo

000043 OZIEL HORST Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

Inscrição Candidato Motivo

000106 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Motivo

000345 DANIEL MORELAND Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Motivo

000294 JAQUELINE FERNANDES Apenas uma doação no período estipulado

000061 SUELLEN FELÍCIO DA SILVA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Motivo

000204 GILMARA NEVES TERTULIANO Não anexou documento

000205 MICHELE DA SILVA SBRUZZI Não anexou documento

000189 PAMELA CRISTINA CORREIA Não anexou documento para comprovar.

000176 TATHIALE BRITO FERREIRA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Motivo

000270 SÍLVIA SARAMENTO Não anexou documento

000033 SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA Não anexou documento

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

000101 VERONICA LESSA DE CARVALHO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato Motivo

000059 FRANCE KELE MARTINS DO LIVRAMENTO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS

Inscrição Candidato Motivo

000132 ALCIONE DOS SANTOS LIMA Não anexou documento

000028 FRANCISCA DE PAULA SANTANA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

Inscrição Candidato Motivo

000255 FLAVIO ANDRE MARTINS Não anexou documento

000186 MELQUISEDEQUE DE ARAÚJO SANTOS Não anexou documento

000045 ODIRLEI SANTANA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

Inscrição Candidato Motivo

000216 ALESSANDRA DE ANDRADE RIBEIRO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Motivo

000070 DANNIELE DA CRUZ MELO COSTA Não anexou documento

000104 GUILHERME BARBOSA OLIVEIRA Não anexou documento

000072 RENAN SANTOS SANTANA Não anexou documento

000073 SELMA CRISTINA DA COSTA SILVA Não anexou documento

000065 VERIDIANA REGINA HEERDT Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MESTRE DE OBRAS – PONTES PÊNSEIS

Inscrição Candidato Motivo

000278 ANDERSON JULIANO VOLTOLINI Não anexou documento

000111 RAIMUNDO CARDOSO DOS SANTOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Motivo

000056 CRISTHIAN SOARES Não anexou documentos para comprovar.

000055 JOANA SILVA DO LIVRAMENTO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Município de São João Batista, 24 de maio de 2022.

ROSANE SARTORI ROSA

Secretaria Municipal de Administração